ת"פ (תל-אביב-יפו) 10243-10-21 - מדינת ישראל נ' פלונישלום תל-אביב-יפו
ת"פ (תל-אביב-יפו) 10243-10-21

מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד זוהר ברזילי
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[13.06.2024]
כבוד השופטת כריסטינה חילו-אסעד

גזר דין
הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין), היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין והפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.
כתב האישום והכרעת הדין

1. על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.08.2020 בשעות הבוקר איים הנאשם על המתלוננת בפגיעה באביה באומרו
"מכות הוא יקבל ממני הסמרטוט רצפה הזה", "יתומה את תישארי, אנחנו נקבור אותו ולא נעשה לו אפילו קבר, אני

מאסר מותנה בן שלושה חודשים למשך שנתיים, והתנאי שלא יעבור אחת או יותר מהעבירות בהן הורשע.
ג. פיצוי על סך 2,500 ₪ למתלוננת, ע"ת 2 בכתב האישום. הפיצוי ישולם בתוך 90 ימים מהיום. המאשימה תמסור

את הפרטים הדרושים של נפגע העבירה למזכירות בית המשפט בתוך 10 ימים מהיום.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ז' סיוון תשפ"ד, 13 יוני 2024, במעמד הצדדים.